



MUSPP00BCUWP

## Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 400260  
na akci:

„Stavební úpravy budovy 28. října 1 pro městskou knihovnu“  
uzavřené dne 17.10.2016 (dále jen „smlouva o dílo“)

### 1. Smluvní strany

#### Město Šumperk

se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk  
IČO: 00303461  
DIČ: CZ00303461  
Zastoupení:  
ve věcech smluvních: Mgr. Tomášem Spurným, 2. místostarostou  
ve věcech technických: Ing. Pavlem Volfem, vedoucí odboru strategického rozvoje,  
územního plánování a investic  
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk  
číslo účtu: 27-1905609309/0800  
tel: 583 388 311  
e-mail: posta@sumperk.cz  
Dále jen: **Objednatel**  
na straně jedné

a

#### VW WACHAL a.s.

se sídlem: Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž  
IČO: 25567225  
DIČ: CZ25567225  
Zastoupení:  
ve věcech smluvních: Ing. Viliamem Wachalem, statutárním ředitelem  
ve věcech technických: [redacted] stavbyvedoucím  
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Kroměříž  
číslo účtu: [redacted]  
tel: 573 503 311  
e-mail: sekretariat@wachal.cz  
Dále jen: **Zhotovitel**

Smluvní strany se dohodly na úpravě výše uvedené smlouvy o dílo tak, že čl. 4. Cena díla odst. 2 má toto nové znění:

### 4. Cena díla

Původní text v bodě 2. se nahrazuje následujícím textem:

2. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH).

Původní cena dle SoD č. 400260 (bez DPH)	41 879 788,68 Kč
Vícepráce dle Dodatku č. 1 (bez DPH)	482 668,42 Kč
Méněpráce dle Dodatku č. 1 (bez DPH)	- 565 861,33 Kč
<b>Cena celkem vč. Dodatku č. 1 (bez DPH)</b>	<b>41 796 595,77 Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>8 777 285, 11 Kč</b>
<b>Cena celkem vč. Dodatku č. 1 (vč. DPH 21 %)</b>	<b>50 573 880,88 Kč</b>

(Slovy: padesátmilionúpětsedmdesáttřítisícsmsetosmdesát korun českých a osmdesátosm haléřů).

Cena díla je doložena nabídkovým rozpočtem zhotovitele, který je přílohou tohoto dodatku.

### 18. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se řídí právem České republiky.
2. Ostatní články a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají v platnosti a nemění se.
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
4. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení.
5. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
6. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá v souladu s usnesením rady města č. 1066/15 ze dne 01.10.2015.

Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 400260, nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Šumperku dne: 29. 06. 2017

V Kroměříži dne: 26. 06. 2017



Město Šumperk  
Mgr. Tomáš Spurný  
2. místostarosta

VW WACHAL a.s.  
Ing. Viliam Wachal  
statutární ředitel

# Krycí list rozpočtu - Změnový list



Číslo zakázky	Zakázka
400260	Knihovna Šumperk
Osazení rozpočtu	Název rozpočtu
ZL	Změnové listy 01 až 11

Název stavby:	Stavební úpravy budovy 28. října 1 pro městskou knihovnu
Objednatel:	Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01, Šumperk
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž
Projektant:	Ing. Ladislav Trčka, Hornická 198, 78832, Staré Město
Technický dozor:	Ing. Pavel Volf, investiční technik
Rozpočtoval:	Ing. Robert Halouska

Za zhotovitele:			
Datum:		Za objednatele: Ing. Pavel Volf, investiční technik	
		Datum:	
			<i>Razítko a podpis</i>
			<i>Razítko a podpis</i>

<b>REKAPITULACE NÁKLADŮ</b>	
Celkem (bez DPH)	-83 192,91 Kč
DPH	-17 470,51 Kč
DPH 21%	-17 470,51 Kč
DPH 15%	0,00 Kč
<b>Cena celkem (včetně DPH)</b>	<b>-100 663,42 Kč</b>

**Poznámka:**

Zakázka: Knihovna Šumperk  
Rozpočet: ZL01: Patka  
Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL01: Patka	149 272,05	31 347,13	180 619,18
ZL02: Výtah - požadavek normy	45 000,00	9 450,00	54 450,00
ZL03: Demontáž vlysy	41 435,63	8 701,48	50 137,11
ZL04: Základ místnost kotelny	4 298,36	902,66	5 201,02
ZL05: Bourání podlahy	99 688,92	20 934,67	120 623,60
ZL06: Výkopy pro podřezání zdiva	54 682,95	11 483,42	66 166,36
ZL07: Bourání komínů	21 554,55	4 526,46	26 081,01
ZL08: Odsekání omítek stropů - rákos	31 946,56	6 708,78	38 655,33
ZL09: Dozdívky pod ocelové prvky	21 680,68	4 552,94	26 233,63
ZL10: Bourání otvorů v ŽB stropu	13 108,73	2 752,83	15 861,56
ZL11: MP - Systém OKF	-565 861,33	-118 830,88	-684 692,20
<b>Celkem (bez DPH) vícepráce</b>	<b>482 668,416</b>	<b>101 360,37</b>	<b>584 028,78</b>
<b>Celkem (bez DPH) méněpráce</b>	<b>- 565 861,33</b>	<b>-118 830,88</b>	<b>-684 692,20</b>
<b>Celkem</b>	<b>- 83 192,91</b>	<b>- 17 470,51</b>	<b>- 100 663,42</b>

Zakázka: Knihovna Šumperk

Rozpočet: ZL01: Patka

Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>ZL01: Patka</b>						
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>						
574.	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	55,1	1 487,50	81 961,25
<b>13: Hloubené výkopávky</b>						
6.	139711101R00	Výkopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4 - základy, výtahová šachta, podlahy 1PP a 1NP	m3	5,142	850,00	4 370,62
<b>16: Přemístění výkopku</b>						
7.	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	5,142	5,00	25,71
8.	162207112R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m	m3	5,142	35,00	179,97
<b>27: Základy</b>						
573.	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,54	31 790,00	17 166,60
576.	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	-0,086	31 790,00	-2 733,94
579.	281604111	Injektování aktivovanými směsmi nízkotlaké vzestupné tlakem do 0,6 MPa	hod	24,0	1 666,00	39 984,00
580.	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,033	31 790,00	1 049,07
<b>63: Podlahy a podlahové konstrukce</b>						
578.	635111241	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhuštěním	m3	5,142	1 198,50	6 162,69
<b>H01: Budovy občanské výstavby</b>						
557.	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	11,643	95,00	1 106,09

Zakázka: Knihovna Šumperk

Rozpočet: ZL02: Výtah - požadavek normy

Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>ZL02: Výtah - požadavek normy</b>						
M33: Montáže dopravních zařízení a vah						
544.	330030120Rp1	Doplnění oulzavěrku kabinových dveří	kpl	1,0	3 500,00	3 500,00
544.	330030120Rp2	Zvýšení kvality materiálu v reakci na oheň	kpl	1,0	8 950,00	8 950,00
544.	330030120Rp3	Zvýšení pevnosti stěn	kpl	1,0	9 850,00	9 850,00
544.	330030120Rp4	Nové požadavky na osvětlení kabiny, nástupiště a strojovny	kpl	1,0	2 250,00	2 250,00
544.	330030120Rp5	Neúmyslný pohyb kabiny ze stanice s nezajištěnými dveřmi	kpl	1,0	6 500,00	6 500,00
544.	330030120Rp6	Ochranné zařízení proti nárazu zavírajících se samočinných dveří procházející osobu	kpl	1,0	5 500,00	5 500,00
544.	330030120Rp7	Zajištění trvalého ovládní revizní jízdy v prohlubni - zvýšení bezpečnosti servisních pracovníků	kpl	1,0	8 450,00	8 450,00

Zakázka: Knihovna Šumperk  
 Rozpočet: ZL03: Demontáž vlysy  
 Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>ZL03: Demontáž vlysy</b>						
		<b>775: Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>41 435,63</b>
481.	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibližných včetně lišt	m2	1 104,95	37,50	41 435,63

Výkaz výměr: Při demontáži podlahových vlysů bylo v průběhu prací zjištěno, že vlysy jsou ve dvou vrstvách. Zde je započítána výměra druhé vrstvy.

1 104,95

1 104,950

**Zakázka:** Knihovna Šumperk  
**Rozpočet:** ZL04: Základ místnost kotelny  
**Typ:** Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>ZL04: Základ místnost kotelny</b>						
<b>13: Hloubené výkopávky</b>						
6.	139711101R00	Výkopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4 - základy, výtahová šachta, podlahy 1PP a INP	m3	1,078	850,00	916,30
						<b>4 298,36</b>
Výkaz výměr: Provedení výkopů v místnosti bývalé kotelny pro mikropiloty						
0,7*0,7*2,2						
<b>16: Přemístění výkopku</b>						
7.	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	1,078	5,00	5,39
8.	162207112R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m	m3	1,078	35,00	37,73
9.	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,078	160,00	172,48
10.	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	1,078	150,00	161,70
11.	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	1,078	45,00	48,51
						<b>425,81</b>
<b>27: Základy</b>						
29.	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 (B 20)	m3	1,078	2 500,00	2 695,00
						<b>2 695,00</b>
Výkaz výměr: Provedení základu v místnosti bývalé kotelny						
0,7*0,7*2,2						
<b>H01: Budovy občanské výstavby</b>						
557.	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	2,75	95,00	261,25
						<b>261,25</b>



Zakázka: Knihovna Šumperk

Rozpočet: ZLO5: Bourání podlahy

Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>ZLO5: Bourání podlahy</b>						
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>						
581.	962052211	Bourání zdíva nadzákladového ze žb přes 1 m3	m3	-	2 822,00	99 688,92
		Výkaz výměr: Bourání venkovní vodoměrné šachty		4,700		64 072,80
582.	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	26,542	1 572,50	41 737,70
		Výkaz výměr: Bourání podlah vyztužených KARI sítí v m.č. 0.07 a 0.20		10,238		
		6,5*4,5*0,35		16,305		
583.	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	26,542	841,50	22 335,09
<b>S: Přesuny sutí</b>						
286.	97901711R00	Svislé přemístění sutí nošením na H do 3,5 m	t	59,163	225,00	13 311,68
		Výkaz výměr: Stavební suť z vybouraných podlah		59,163		
		58,393+0,77				
289.	97908111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	59,163	42,00	2 484,85
		Výkaz výměr: 58,393+0,77+11,28		70,443		
290.	97908112R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 7x, celkem 8km	t	414,141	5,00	2 070,71
291.	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	59,163	110,00	6 507,93
292.	97908212R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m (8x) - celkem do 50m	t	473,304	5,00	2 366,52
		Výkaz výměr: 8*59,163		473,304		
293.	979999001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	59,163	150,00	8 874,45

Zakázka: Knihovna Šumperk

Rozpočet: ZL06: Výkopy pro podřezání zdiva

Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>ZL06: Výkopy pro podřezání zdiva</b>						
<b>13: Hloubené vykopávky</b>						
6.	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 - základy, výtahová šachta, podlahy 1PP a 1NP	m3	57,866	850,00	49 185,68
Výkaz výměr: Výkopy ve sklepní části kolem zdiva, které se bude podřezávat. Nutno větší tloušťka výkopu pro osazení stroje / pily, která bude podřezávat zdivo. 0,15*2*(56,72+23,34-3+13,47+6,89+37,735+2+2,9+2,73+46+8,1-4)						
<b>17: Konstrukce ze zemin</b>						
14.	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním na 96% PS - hutnění max.po vrstvách tl.20 cm; obkypání objektu pro drenáže	m3	57,866	95,00	5 497,27

Zakázka: Knihovna Šumperk  
 Rozpočet: ZLO7: Bourání komínů  
 Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>ZLO7: Bourání komínů</b>						
167.	631312411R00	63: Podlahy a podlahové konstrukce Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 8/10 - "jalový beton pod základy a podkladní betonovou mazaninu - tl.50mm	m3	0,2	1 800,00	360,36
Výkaz výměr: Po odbourání komínového tělesa vytvoření pevné podlahy v úrovni půdy						
(0,65*1,35)*0,08						
(0,65*1,25)*2*0,08						
224.	962300012RA0	96: Bourání konstrukcí Bourání komínů z cihel se dvěma průduchy	m	14,4	250,00	3 600,00
Výkaz výměr: Bourání komínových těles na půdě, které jsou vynášeny nosnou zdí ve 3.NP, která se ruší: 4,8*3						
557.	998011003R00	HD1: Budovy občanské výstavby Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,506	95,00	48,07
<b>S: Přesuny suti</b>						
283.	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	15,16	100,00	1 516,00
284.	979011321R00	Montáž a demontáž shozu za 2.NP	ks	4,0	1 612,00	6 448,00
285.	979011329R00	Přípl. k mont. a dem. shozu za 3.NP	kus	4,0	95,00	380,00
286.	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	15,16	225,00	3 411,00
288.	979017192R00	Příplatek k přemístění vyb. hmot za dalších H 3,5 m	t	15,16	5,00	75,80
289.	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,16	42,00	636,72
290.	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 7x, celkem 8km	t	106,12	5,00	530,60
291.	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	15,16	110,00	1 667,60
292.	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m (8x) - celkem do 50m	t	121,28	5,00	606,40
293.	9799990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	15,16	150,00	2 274,00

Zakázka: Knihovna Šumperk

Rozpočet: ZL08: Odsekání omítek stropů - rákos

Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>ZL08: Odsekání omítek stropů - rákos</b>						
<b>OB01_01: Stavební úpravy</b>						
584.	978012191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	269,04	96,90	31 946,56
<p>Výkaz výměr: Otlučení omítek stropů rákosových v místech, kde se osazují pomocné ocelové podpurné konstrukce a je nutné je zapířit do vodorovných nosných konstrukcí</p> <p>m.č. 0.08, 009, 0.10: 20,63*2 41,260</p> <p>m.č. 113 až 116, 127 až 135 52,1*2 104,200</p> <p>m.č. 215: 24*2 48,000</p> <p>Chodba v 1.NP + chodba ve 2.NP: (46,15*1,2)+(20,2*1) 75,580</p>						
<b>S: Přesuny suti</b>						
283.	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	3,41	100,00	341,00
Výkaz výměr: pouze suti ze 2.NP: (48+20,2)*0,05 3,410						
286.	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	2,063	225,00	464,18
Výkaz výměr: suti ze sklepa 41,26*0,05 2,063						
289.	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,452	42,00	564,98
290.	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 7x, celkem 8km	t	94,164	5,00	470,82
291.	979082111R00	Vnitrostavební doprava suti do 10 m	t	13,452	110,00	1 479,72
292.	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m (8x) - celkem do 50m	t	107,616	5,00	538,08
293.	9799990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	13,452	150,00	2 017,80

Zakázka: Knihovna Šumperk

Rozpočet: ZL09: Dozdívky pod ocelové prvky

Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>ZL09: Dozdívky pod ocelové prvky</b>						
<b>003: Svislé konstrukce</b>						
585.	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	2,084	4 054,50	8 450,59
		Výkaz výměr: 6,2*0,3*(0,18+0,17)		0,651		
		6,7*0,3*(0,18+0,17)		0,704		
		6,95*0,3*(0,18+0,17)		0,730		
586.	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	7,074	487,05	3 445,39
		Výkaz výměr: 6*0,18*2		2,160		
		6,7*0,18*2		2,412		
		6,95*0,18*2		2,502		
587.	346481111	Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabciovým pletivem	m2	19,65	236,30	4 643,30
		Výkaz výměr: ((0,18+0,17)*2+0,3)*6		6,000		
		((0,18+0,17)*2+0,3)*6,7		6,700		
		((0,18+0,17)*2+0,3)*6,95		6,950		
<b>94: Lešení a stavební výtahy</b>						
207.	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	23,82	55,00	1 310,10
		Výkaz výměr: (6,2+6,7+6,95)*1,2		23,820		
<b>97: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>						
267.	973031325R00	Vysekáání kapes zeď cihel MVC, pl. do 0,1m2, hl. do 30cm	kus	26,0	125,00	3 250,00
		Výkaz výměr: vysekání kapes pro I nosníky, které jsou dodatečně osazovány ve statické části		-		
		4+12+4+4+1+1		26,000		
<b>H01: Budovy občanské výstavby</b>						
557.	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	6,119	95,00	581,31
						581,31

Zakázka: Knihovna Šumperk

Rozpočet: ZL10: Bourání otvorů v ŽB stropu

Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>ZL10: Bourání otvorů v ŽB stropu</b>						
<b>97: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>						
263.	972054611R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. nad 4 m2, do tl. 8 cm - "-pro výtahovou šachtu nad 1.NP	m3	2,163	3 400,00	10 372,80
Výkaz výměr: Vybourání otvoru ve stropní kci nad 1.NP v místě výtahu (6,365*3,57*0,115)-0,45						
264.	972054691R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. nad 4 m2, tl. nad 8 cm - "-pro výtahovou šachtu nad 1.PP	m3	1,161	2 600,00	3 018,60
Výkaz výměr: Bourání otvoru ve stropní kci nad 1.PP v místě výtahové šachty (6,19*3,38*0,12)-1,35						
<b>S: Přesuny sutí</b>						
289.	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,977	7,98	63,63
290.	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 7x, celkem 8km	t	55,839	5,00	279,20
291.	979082111R00	Vnitrostavební doprava sutí do 10 m	t	7,977	110,00	877,47
292.	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m (8x) - celkem do 50m	t	63,816	5,00	319,08
293.	9799990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	7,977	150,00	1 196,55

Zakázka: Knihovna Šumperk

Rozpočet: ZL11: MP - Systém OKF

Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		<b>ZL11: MP - Systém OKF</b>				<b>- 565 861,33</b>
		<b>SO_01: Stavební úpravy</b>				<b>- 565 861,33</b>
		<b>OB01_08: Elektroinstalace_Slaboproud</b>				<b>- 565 861,33</b>
		<b>POD01_0804: OKF</b>				<b>- 565 861,33</b>
		<b>M22-OKF.01: Systém OKF</b>				<b>- 552 154,25</b>
2.	M22-OKF.01	Elektromagnetický tříantenní detekční systém typu, DUAL System, třírozměrná detekce (3D), umožňující - čtení EM bezpečnostní páska Tail Tag H16CD12T Rozměry: výška: 149 cm, šířka: 73 cm, tloušťka 1,8 cm, / 25 kg, včetně řídicí jednotky a napojení do systému EZS a CCTV - Dodávka, včetně instalace,	ks	- 2,0	135 375,00	- 270 750,00
3.	M22-OKF.02	Kombinovaný deaktivátor & reaktivátor knižních ochranných etiket, montáž na stůl, umožňující čtení - EM bezpečnostní páska Tail Tag H16CD12T - Dodávka, včetně instalace	ks	- 2,0	50 542,38	- 101 084,75
4.	M22-OKF.03	Flash mount, rám pro zapuštění do stolu - Dodávka, včetně instalace	ks	- 2,0	4 659,75	- 9 319,50
5.	M22-OKF.04	Ochranné etikety pro instalovaný systém EM - Dodávka bez instalace	ks	- 100 000,0	1,71	- 171 000,00
		<b>M22-OKF.05: Elektroinstalační materiál - OKF</b>				<b>- 3 855,58</b>
7.	M22-OKF.06	Trubka ohebná PVC vnitřní pr. 16 125N uložení pod omítku - Dodávka, včetně instalace	m	- 20,0	42,09	- 841,70
8.	M22-OKF.07	Trubka ohebná PVC vnitřní pr. 29 750N uložení do podlahy - Dodávka, včetně instalace	m	- 35,0	45,13	- 1 579,38
9.	M22-OKF.08	Stavební pojivo pro uložení el. materiálu pro obyčejné omítky - Dodávka, včetně instalace	kg	- 20,0	7,60	- 152,00
10.	M22-OKF.09	Drobný materiál, propojovací kabely, spojky, konektory - Dodávka a montáž spojovacích prvků kabelů, - drobných propojení v systémech Slp	ks	- 1,0	1 282,50	- 1 282,50

M22-OKF.10: Programování a funkční zkoušky - OKF

**- 4 892,50**

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
12.	M22-OKF.11	Nastavení systému - oživení, uvedení do provozu - Práce technika, instalační činnost. Zprovoznění - systému. Konfigurace / programování systému, SW práce	hod	- 4,0	332,50	- 1 330,00
13.	M22-OKF.12	Propojení a nastavení síťových prvků spolupráce s IT technikem - Práce technika, instalační - činnost. Zprovoznění systému. Konfigurace / programování systému, SW práce	hod	- 2,0	332,50	- 665,00
14.	M22-OKF.13	Výchozí revize systému OKF - Práce revizního technika, odborná činnost - měření systému, vytvoření - revizní zprávy.	hod	- 2,0	237,50	- 475,00
15.	M22-OKF.14	Zaškolení obsluhy - Práce technika spojená s uvedením systému do provozu	hod	- 17,0	142,50	- 2 422,50
<b>M22-OKF.15: Režie a ostatní položky OKF - 4 959,00</b>						
17.	M22-OKF.16	Příprava zakázky, režie - Legislativní příprava zakázky, příprava na montáž, zařízení stavby atd.	hod	- 8,0	95,00	- 760,00
18.	M22-OKF.17	Pomocné stavební práce - Ostatní stavební přípomoc (průrazy, vybourání otvorů, ...vč. likvidace - odpadů)	hod	- 4,0	171,00	- 684,00
19.	M22-OKF.18	Skladné a přesun materiálu - Manipulace s materiálem použitým pro stavbu	ks	- 1,0	475,00	- 475,00
20.	M22-OKF.19	Zámečnické pomocné práce - Zámečnické práce spojené s instalací hlavních tras a montáže prvků do - stavby	hod	- 4,0	190,00	- 760,00
21.	M22-OKF.20	Doprava - Veškerá doprava nutná k zajištění zakázky	ks	- 1,0	1 140,00	- 1 140,00
22.	M22-OKF.21	Koordináční práce na stavbě při zhotovení elektroinstalačních prací v návaznosti na umístění - systémových prvků vůči ostatním profesím v souladu s interiérem, konaná před začátkem instalace / kabelů do stavby - Koordinace s ostatními profesemi na stavbě	hod	- 8,0	142,50	- 1 140,00